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Parfümfreie Körperlotion für Babys

Unsere duftfreie Babypflege setzt sich aus minimalen Inhaltststoffen zusammen, die hochwertige,
maximale Pflege von Kopf bis Fuß bietet und somit auch für Allergiker geeignet ist. Reichhaltige Sheabutter, Maldelöl und Jojobaöl
spenden langanhaltend Feuchtigkeit und versorgen empfindliche Haut mit wertvollen Nährstoffen. Diese leichte Lotion zieht schnell ein
und hinterlässt die Haut weich und gepflegt. 

Die Serie ist Allergy Certified und kann ebenso sorglos und sanft empfindliche Erwachsene pflegen.

Die gesamte Linie mit derzeit 3 Produkten bietet schützende und reinigende Inhaltsstoffe ohne zusätzliche Duftstoffe, die Haut und Haar
sanft reinigen ohne die Augen zu reizen.

Das Produkt ist durch Ecocert nach dem COSMOS Organic Standard zertifiziert. Alle Produkte sind vegan und werden mit wertvollen,
natürlichen Inhaltsstoffen in Dänemark produziert.

Zertifizierte Naturkosmetik, natürlich.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Unsere duftfreie Babypflege setzt sich aus minimalen Inhaltststoffen zusammen, die hochwertige, maximale Pflege von Kopf bis Fuß
bietet und somit auch für Allergiker geeignet ist. Reichhaltige Sheabutter, Maldelöl und Jojobaöl spenden langanhaltend Feuchtigkeit und
versorgen empfindliche Haut mit wertvollen Nährstoffen. Diese leichte Lotion zieht schnell ein und hinterlässt die Haut weich und
gepflegt.

AnwendungAnwendung
Eine kleine Menge der Body Lotion nach dem Baden mit sanften Bewegungen in die Haut des Kindes einmassieren.
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INCIINCI
Aqua, prunus amygdalus dulcis oil*, glycerin**, butyrospermum parkii butter*, polyglyceryl-3 dicitrate/stearate, simmondsia chinensis
seed oil*, cetyl alcohol, zea mays starch*, glyceryl caprylate, tocopherol, beta-sitosterol, squalene. (* = ingredient from Organic Farming, **
= made using organic ingredients).

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Wasser, Mandelöl*, Glyzerin (Zuckeralkohol)**, Sheabutter*, polymerisiertes Glycerin / Salze der Zitronensäure (pflanzlicher Emulgator),
Jojobaöl*, Cetylalkohol, Maisstärke*, Fettsäureglyzerid (Emulgator pflanzlichen Ursprungs), Vitamin E, Beta-Sitosterol, Squalan
(geruchsneutrales, pflanzliches Öl).
(* = Inhaltsstoff aus biologischem Anbau, ** = aus biologischen Zutaten gewonnen)

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔
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